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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 7 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
15.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 27.29 ХОМЕНКО Илья Москва 12.04.2017

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ХОМЕНКО Илья 95 мсмк Ростов-на-Дону СШОР-22 29.09 709
2. ДЯТЛОВ Александр 00 мс Ростов-на-Дону ПАСШ-27 29.22 700
3. РУДЕНКО Владислав 99 мс Ростов-на-Дону СШОР-22 29.23 699
4. КАЗАНЦЕВ Иван 04 мс Ростов-на-Дону СШОР-22 29.63 671
5. ВАНЯН Артур 06 мс Ростов-на-Дону СШОР-22 30.56 612
6. ФЕНЬ Павел 07 кмс Волгодонск СШОР-3 30.75 601
7. ИЩУК Владимир 06 кмс Волгодонск СШОР-2 30.85 595
8. ОЛЕЙНИК Максим 08 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 30.91 591
9. ГЛИНСКИЙ Елисей 09 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 30.96 588

10. ГРЕЧКО Илья 08 кмс Ростов-на-Дону СШ-4 31.08 582
11. БОЛОТОВ Евгений 09 I Таганрог СШОР 13 31.30 569
12. ФЕДУНОВ Владислав 08 кмс Таганрог СШОР 13 31.36 566
13. ШЕВЧЕНКО Артём 06 кмс Волгодонск СШОР-2 31.44 562
14. КЛЕПОВ Олег 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 31.67 550
15. МАКСУРОВ Денис 05 кмс Таганрог СШОР 13 31.86 540
16. ЧУДНОВЕЦ Артем 07 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 32.06 530
17. СЕМЕНЮК Тимур 06 I Ростов-на-Дону СШ-10 32.30 518
18. КИМ Никита 06 I Батайск СШ-2 32.49 509
19. ОЛИФИРЕНКО Данила 05 I Ростов-на-Дону СШОР-22 32.70 499
20. ИЗОТИКОВ Сергей 06 I Шахты СШ № 5 32.85 492
21. НЕДОПЕКИН Мефодий 06 I Ростов-на-Дону СШ 13 32.91 490
22. ЩЕРБАКОВ Даниил 07 I Таганрог СШОР 13 32.94 488
23. АКСЕНОВ Кирилл 08 I Волгодонск СШОР-3 32.95 488

БУРГАНОВ Тимур 07 II Волгодонск СШОР-2 32.95 488
25. ПОДСТРЕЧНЫЙ Владимир 05 I Ростов-на-Дону СШОР-22 33.12 480
26. ШУЛИКОВ Егор 06 I Ростов-на-Дону СШ 13 33.30 473
27. ПЕТРЕНКО Богдан 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 33.48 465
28. ПИЧУГИН Александр 07 I Таганрог СШОР 13 33.58 461
29. АНДРОПОВ Алексей 09 II Таганрог СШОР 13 33.78 453
30. ПШЕНОВ Павел 06 II Волгодонск СШОР-3 33.81 452
31. ФИЛИЧЕВ Кирилл 10 II Волгодонск СШОР-3 33.85 450

МАКСИМОВ Дмитрий 08 I Шахты СШ № 5 33.85 450
33. БЕЛЫХ Игорь 08 II Ростов-на-Дону СШОР-22 34.18 437
34. ТЕМИРОВ Аркадий 09 I Новочеркасск СШ-3 34.22 436
35. ЖИЦА Алексей 09 II Таганрог СШОР 13 34.25 434
36. ШАПОВАЛОВ Всеволод 07 I Новочеркасск СШ-1 34.35 431
37. НОВОХАТСКИЙ Даниэль 08 II Таганрог СШОР 13 34.40 429
38. ТИМОШЕНКО Степан 08 II Белокалитвинский район СШОР-25 34.62 421
39. ПИЛЮК Павел 08 II Белокалитвинский район СШОР-25 34.74 416
40. ДЕМЧЕНКО Никита 08 II Ростов-на-Дону СШ 13 34.82 413
41. ЗОРИН Александр 10 II Волгодонск СШОР-3 34.91 410
42. ГРЫМОВ Дмитрий 07 II Ростов-на-Дону СШОР-22 35.05 405
43. САПУНОВ Петр 07 II Аксайский район ДС АКСАЙ 35.37 394
44. ЛЮТОВ Евгений 08 II Шахты СШ № 5 35.45 392
45. ЛУКИН Дмитрий 09 III Батайск СШ-2 35.69 384
46. ВАБИЩЕВИЧ Матвей 10 II Цимлянский район СШОР-29 35.74 382
47. ЛАЗЬКО Даниил 06 II Батайск СШ-2 35.75 382
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 7, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

48. СЕЛЕЗНЕВ Роман 09 II Таганрог СШОР 13 36.53 358
49. РУБИС Дато 10 II Шахты СШ № 1 36.60 356
50. ДЬЯКОНОВ Руслан 09 II Новочеркасск СШ-1 36.62 355
51. ГОНЧАРОВ Владимир 09 III Каменск-Шахтинский СШ-2 37.64 327
52. ВАЛЬЧУГОВ Никита 07 II Батайск СШ-2 37.78 324
53. ОЛИНИЧЕНКО Глеб 10 II Таганрог СШОР 13 37.80 323
54. ЛОМАКИН Данил 09 II Волгодонск СШОР-2 38.66 302
55. КОНОВАЛОВ Данил 09 II Шахты СШ № 5 39.07 293
56. ГАРИБЯН Давид 09 Iю Мясниковский район СШ 42.32 230
57. ЧЕРНОВОЛ Константин 10 III Азовский район СШОР-9 44.66 196
58. ТАРАСЕНКО Владислав 07 II Азов СШОР-9 45.01 191
59. ЮСУПОВ Ислам 09 IIю Песчанокопский район СШ 46.36 175
60. КУЛЬДЕЕВ Егор 10 IIю Песчанокопский район СШ 54.14 110

DSQ ЮСУПОВ Мурад 09 IIю Песчанокопский район СШ

Дистанция 7 Мальчики, 50m Брасс Юниоры (16-18 лет)
15.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 27.29 ХОМЕНКО Илья Москва 12.04.2017

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ВАНЯН Артур 06 мс Ростов-на-Дону СШОР-22 30.56 612
2. ФЕНЬ Павел 07 кмс Волгодонск СШОР-3 30.75 601
3. ИЩУК Владимир 06 кмс Волгодонск СШОР-2 30.85 595
4. ОЛЕЙНИК Максим 08 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 30.91 591
5. ГРЕЧКО Илья 08 кмс Ростов-на-Дону СШ-4 31.08 582
6. ФЕДУНОВ Владислав 08 кмс Таганрог СШОР 13 31.36 566
7. ШЕВЧЕНКО Артём 06 кмс Волгодонск СШОР-2 31.44 562
8. КЛЕПОВ Олег 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 31.67 550
9. ЧУДНОВЕЦ Артем 07 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 32.06 530

10. СЕМЕНЮК Тимур 06 I Ростов-на-Дону СШ-10 32.30 518
11. КИМ Никита 06 I Батайск СШ-2 32.49 509
12. ИЗОТИКОВ Сергей 06 I Шахты СШ № 5 32.85 492
13. НЕДОПЕКИН Мефодий 06 I Ростов-на-Дону СШ 13 32.91 490
14. ЩЕРБАКОВ Даниил 07 I Таганрог СШОР 13 32.94 488
15. АКСЕНОВ Кирилл 08 I Волгодонск СШОР-3 32.95 488

БУРГАНОВ Тимур 07 II Волгодонск СШОР-2 32.95 488
17. ШУЛИКОВ Егор 06 I Ростов-на-Дону СШ 13 33.30 473
18. ПИЧУГИН Александр 07 I Таганрог СШОР 13 33.58 461
19. ПШЕНОВ Павел 06 II Волгодонск СШОР-3 33.81 452
20. МАКСИМОВ Дмитрий 08 I Шахты СШ № 5 33.85 450
21. БЕЛЫХ Игорь 08 II Ростов-на-Дону СШОР-22 34.18 437
22. ШАПОВАЛОВ Всеволод 07 I Новочеркасск СШ-1 34.35 431
23. НОВОХАТСКИЙ Даниэль 08 II Таганрог СШОР 13 34.40 429
24. ТИМОШЕНКО Степан 08 II Белокалитвинский район СШОР-25 34.62 421
25. ПИЛЮК Павел 08 II Белокалитвинский район СШОР-25 34.74 416
26. ДЕМЧЕНКО Никита 08 II Ростов-на-Дону СШ 13 34.82 413
27. ГРЫМОВ Дмитрий 07 II Ростов-на-Дону СШОР-22 35.05 405
28. САПУНОВ Петр 07 II Аксайский район ДС АКСАЙ 35.37 394
29. ЛЮТОВ Евгений 08 II Шахты СШ № 5 35.45 392
30. ЛАЗЬКО Даниил 06 II Батайск СШ-2 35.75 382
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 7, Мальчики, 50m Брасс, Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

31. ВАЛЬЧУГОВ Никита 07 II Батайск СШ-2 37.78 324
32. ТАРАСЕНКО Владислав 07 II Азов СШОР-9 45.01 191

Дистанция 7 Мальчики, 50m Брасс Юноши (14-15 лет)
15.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 27.29 ХОМЕНКО Илья Москва 12.04.2017
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ГЛИНСКИЙ Елисей 09 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 30.96 588
2. БОЛОТОВ Евгений 09 I Таганрог СШОР 13 31.30 569
3. ПЕТРЕНКО Богдан 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 33.48 465
4. АНДРОПОВ Алексей 09 II Таганрог СШОР 13 33.78 453
5. ФИЛИЧЕВ Кирилл 10 II Волгодонск СШОР-3 33.85 450
6. ТЕМИРОВ Аркадий 09 I Новочеркасск СШ-3 34.22 436
7. ЖИЦА Алексей 09 II Таганрог СШОР 13 34.25 434
8. ЗОРИН Александр 10 II Волгодонск СШОР-3 34.91 410
9. ЛУКИН Дмитрий 09 III Батайск СШ-2 35.69 384

10. ВАБИЩЕВИЧ Матвей 10 II Цимлянский район СШОР-29 35.74 382
11. СЕЛЕЗНЕВ Роман 09 II Таганрог СШОР 13 36.53 358
12. РУБИС Дато 10 II Шахты СШ № 1 36.60 356
13. ДЬЯКОНОВ Руслан 09 II Новочеркасск СШ-1 36.62 355
14. ГОНЧАРОВ Владимир 09 III Каменск-Шахтинский СШ-2 37.64 327
15. ОЛИНИЧЕНКО Глеб 10 II Таганрог СШОР 13 37.80 323
16. ЛОМАКИН Данил 09 II Волгодонск СШОР-2 38.66 302
17. КОНОВАЛОВ Данил 09 II Шахты СШ № 5 39.07 293
18. ГАРИБЯН Давид 09 Iю Мясниковский район СШ 42.32 230
19. ЧЕРНОВОЛ Константин 10 III Азовский район СШОР-9 44.66 196
20. ЮСУПОВ Ислам 09 IIю Песчанокопский район СШ 46.36 175
21. КУЛЬДЕЕВ Егор 10 IIю Песчанокопский район СШ 54.14 110

DSQ ЮСУПОВ Мурад 09 IIю Песчанокопский район СШ

EXH САЗОНОВ Кирилл 06 I Донецк ДИНАМО 31.23 573
EXH БОГДАНОВ Иван 07 I Донецк КДЮСШ 32.31 518
EXH ПИЛИПЕНКО Михаил 09 II Донецк ДОЛОМИТ 32.78 496
EXH ФИЛИМОНОВ Марк 07 I Донецк ДИНАМО 33.31 472
EXH ПЕРШИН Владимир 10 III Донецк ДИНАМО 35.81 380


